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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 36 Kobiet, 200m klasyczny Open
2017-04-23 - 12:48 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 2:46.57 582 A 1:20.78 1:25.79
2. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 2:47.12 576 A 1:19.30 1:27.82
3. BIELEWICZ, Joanna 00 Ks Warta Poznań 2:49.89 548 A 1:21.56 1:28.33
4. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 2:50.69 541 A 1:22.70 1:27.99
5. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 2:56.80 487 1:24.99 1:31.81
6. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 3:04.18 430 1:28.27 1:35.91
7. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 3:05.73 420 1:30.36 1:35.37
8. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 3:06.61 414 1:31.20 1:35.41

14 - 15 lat

1. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:41.39 640 A 1:17.99 1:23.40
2. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 2:41.58 638 A 1:17.73 1:23.85
3. LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:50.69 541 A 1:22.02 1:28.67
4. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:52.77 521 A 1:22.45 1:30.32
5. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 2:59.18 467 1:25.15 1:34.03
6. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:59.82 462 1:28.18 1:31.64
7. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 3:00.08 460 1:27.20 1:32.88
8. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 3:00.86 455 1:29.28 1:31.58
9. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 3:08.46 402 1:30.83 1:37.63

10. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 3:08.73 400 1:27.82 1:40.91
11. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 3:13.23 373 1:32.87 1:40.36
12. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 3:15.35 361 1:31.53 1:43.82
13. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 3:19.83 337 1:36.45 1:43.38
14. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 3:20.57 333 1:37.29 1:43.28
15. GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 3:20.95 331 1:37.78 1:43.17
16. KUDEŁKA, Lidia 03 UKS Sportowiec Oborniki 3:26.74 304 1:41.04 1:45.70
17. BRATUŚ, Patrycja 03 Ukp Gryf Dębica 3:29.07 294 1:39.81 1:49.26

12 - 13 lat

1. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:50.87 539 A 1:22.47 1:28.40
2. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:52.47 524 A 1:24.63 1:27.84
3. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:55.18 500 R 1:25.92 1:29.26
4. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:55.53 497 R 1:27.84 1:27.69
5. CHRZAN, Zofia 05 Uks Lokomotywa Sopot 2:56.55 489 1:23.69 1:32.86
6. CZYŻYCKA, Julia 04 AZS-AWF Wrocław 3:02.43 443 1:27.53 1:34.90
7. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:02.98 439 1:31.15 1:31.83
8. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 3:04.06 431 1:30.15 1:33.91
9. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 3:05.21 423 1:30.15 1:35.06

10. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:09.66 394 1:32.81 1:36.85
11. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:18.21 345 1:34.03 1:44.18
12. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 3:19.43 339 1:34.15 1:45.28
13. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 3:19.56 338 1:37.16 1:42.40
14. WARYCH, Agata 04 UKS CITYZEN Poznań 3:20.30 334 1:36.36 1:43.94
15. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:21.52 328 1:34.85 1:46.67
16. REDERE, Eliza 04 BJSS "Ridzene" 3:22.84 322 1:37.13 1:45.71
17. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:24.37 315 1:38.03 1:46.34
18. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 3:25.69 309 1:38.20 1:47.49
19. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:25.72 309 1:38.60 1:47.12
20. JANKOWSKA, Zofia 04 Legia Warszawa 3:26.25 306 1:37.70 1:48.55
21. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:26.78 304 1:40.83 1:45.95
22. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 3:31.81 283 1:43.77 1:48.04
23. BĄCLER, Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 3:34.77 271 1:44.12 1:50.65
24. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 3:39.90 253 1:46.39 1:53.51
25. JUSVAJEVA, Sendija 04 BJSS "Ridzene" 3:42.82 243 1:45.73 1:57.09
26. STYBURSKA, Jagoda 04 WKS Śląsk Wrocław 3:58.67 198 1:53.25 2:05.42
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 36, Kobiet, 200m klasyczny, Eliminacje

11 lat

1. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:24.49 314 1:39.20 1:45.29
2. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:25.08 312 1:40.03 1:45.05
3. GORLICH, Łucja 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:25.81 308 1:40.99 1:44.82
4. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:28.38 297 1:42.59 1:45.79
5. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:56.98 202 1:56.19 2:00.79
6. NAWROCKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 4:13.59 165 2:01.64 2:11.95

Open

1. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:41.39 640 A 1:17.99 1:23.40
2. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 2:41.58 638 A 1:17.73 1:23.85
3. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 2:46.57 582 A 1:20.78 1:25.79
4. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 2:47.12 576 A 1:19.30 1:27.82
5. BIELEWICZ, Joanna 00 Ks Warta Poznań 2:49.89 548 A 1:21.56 1:28.33
6. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 2:50.69 541 A 1:22.70 1:27.99

LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:50.69 541 A 1:22.02 1:28.67
8. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:50.87 539 A 1:22.47 1:28.40
9. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:52.47 524 A 1:24.63 1:27.84

10. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:52.77 521 A 1:22.45 1:30.32
11. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:55.18 500 R 1:25.92 1:29.26
12. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:55.53 497 R 1:27.84 1:27.69
13. CHRZAN, Zofia 05 Uks Lokomotywa Sopot 2:56.55 489 1:23.69 1:32.86
14. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 2:56.80 487 1:24.99 1:31.81
15. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 2:59.18 467 1:25.15 1:34.03
16. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:59.82 462 1:28.18 1:31.64
17. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 3:00.08 460 1:27.20 1:32.88
18. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 3:00.86 455 1:29.28 1:31.58
19. CZYŻYCKA, Julia 04 AZS-AWF Wrocław 3:02.43 443 1:27.53 1:34.90
20. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:02.98 439 1:31.15 1:31.83
21. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 3:04.06 431 1:30.15 1:33.91
22. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 3:04.18 430 1:28.27 1:35.91
23. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 3:05.21 423 1:30.15 1:35.06
24. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 3:05.73 420 1:30.36 1:35.37
25. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 3:06.61 414 1:31.20 1:35.41
26. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 3:08.46 402 1:30.83 1:37.63
27. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 3:08.73 400 1:27.82 1:40.91
28. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:09.66 394 1:32.81 1:36.85
29. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 3:13.23 373 1:32.87 1:40.36
30. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 3:15.35 361 1:31.53 1:43.82
31. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:18.21 345 1:34.03 1:44.18
32. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 3:19.43 339 1:34.15 1:45.28
33. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 3:19.56 338 1:37.16 1:42.40
34. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 3:19.83 337 1:36.45 1:43.38
35. WARYCH, Agata 04 UKS CITYZEN Poznań 3:20.30 334 1:36.36 1:43.94
36. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 3:20.57 333 1:37.29 1:43.28
37. GUZ, Dominika 03 MTKP Delfin Toruń 3:20.95 331 1:37.78 1:43.17
38. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:21.52 328 1:34.85 1:46.67
39. REDERE, Eliza 04 BJSS "Ridzene" 3:22.84 322 1:37.13 1:45.71
40. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:24.37 315 1:38.03 1:46.34
41. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:24.49 314 1:39.20 1:45.29
42. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:25.08 312 1:40.03 1:45.05
43. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 3:25.69 309 1:38.20 1:47.49
44. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:25.72 309 1:38.60 1:47.12
45. GORLICH, Łucja 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:25.81 308 1:40.99 1:44.82
46. JANKOWSKA, Zofia 04 Legia Warszawa 3:26.25 306 1:37.70 1:48.55
47. KUDEŁKA, Lidia 03 UKS Sportowiec Oborniki 3:26.74 304 1:41.04 1:45.70
48. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:26.78 304 1:40.83 1:45.95
49. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 3:28.38 297 1:42.59 1:45.79
50. BRATUŚ, Patrycja 03 Ukp Gryf Dębica 3:29.07 294 1:39.81 1:49.26
51. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 3:31.81 283 1:43.77 1:48.04
52. BĄCLER, Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 3:34.77 271 1:44.12 1:50.65
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 36, Kobiet, 200m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

53. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 3:39.90 253 1:46.39 1:53.51
54. JUSVAJEVA, Sendija 04 BJSS "Ridzene" 3:42.82 243 1:45.73 1:57.09
55. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:56.98 202 1:56.19 2:00.79
56. STYBURSKA, Jagoda 04 WKS Śląsk Wrocław 3:58.67 198 1:53.25 2:05.42
57. NAWROCKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 4:13.59 165 2:01.64 2:11.95


